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 Granskning av delårsrapport 2016 

 
 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i 

Sollefteå kommun har PwC översiktligt granskat 

kommunens delårsrapport för perioden          

2016-01-01—2016-08-31. Uppdraget ingår som 

en obligatorisk del av revisionsplanen för 2016. 

Syftet med den översiktliga granskningen är att 

ge kommunens revisorer ett underlag för sin 

bedömning av om delårsrapporten är upprättad i 

enlighet med lagens krav och god redovisnings-

sed samt om resultatet är förenligt med de mål 

som kommunfullmäktige fastställt. Revisorernas 

uttalande avges i den bedömning som de avläm-

nar till kommunfullmäktige i samband med att 

delårsrapporten behandlas. 

Resultatet för perioden är +53,4 mnkr vilket är 

5,5 mnkr högre än motsvarande period 

föregående år. Prognosen för helåret pekar mot 

ett resultat om +32,8 mnkr. Bedömningen i 

delårsrapporten är att balanskravet kommer att 

uppfyllas. 

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi 

följande bedömning av kommunens 

delårsrapport: 

Rättvisande räkenskaper 

Övergången till komponentavskrivning 

genomfördes delvis under 2015 år. Under 2016 

återstår att komponentindela ca 40 % av 

tillgångarna vilket kommer att genomföras i 

samband med bokslut 2016. Eventuell 

resultateffekt per augusti har inte uppskattats. 

Vi har granskat ett urval poster bl.a. avseende 

periodiseringar som är gjorda i samband med 

delårsrapporten. Granskningen visar på att det i 

flera fall förekommer att både kostnader och 

intäkter inte redovisas utifrån vilken månad de 

avser utan vilken månad de inkommer. Vi har 

dock inom ramen för denna granskning inte haft 

möjlighet att bedöma omfattningen av det totala 

felet. 

Vi har liksom tidigare år noterat att inköp av 

datorer har kostnadsförts istället för att redovisas 

som investering. 

Finansiella mål 

Förvaltningsberättelsens uppföljning av 

fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning 

visar att utfallet för samtliga fyra finansiella mål 

är förenliga med fullmäktiges mål.  

Verksamhetsmål 

När det gäller verksamhetsmålen bedöms 

kommunen nå två av tre verksamhetsmål, medan 

ett mål inte kommer att uppnås. 

 

Eventuella frågor besvaras av Bertil Falkerby, 

telefon 070-679 32 53.  

Rapporten i sin helhet finns att hämta på Sollefteå 

kommuns hemsida: 

http://www.solleftea.se/kommunpolitik/kommunensorga

nisation/revisorer/revisionsrapporter 
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